[image: image2.png]

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.08.2016

№  337

О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского района от  21.06.2016 г. №258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление документов для исследователей в читальный зал архива»
          В связи с изменением местонахождения структурного подразделения, предоставляющего муниципальные услуги, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского района от 21.06.2016 г. года №258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление документов для исследователей в читальный зал архива» в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление документа для исследователей в читальный зал архива» (далее - административный регламент):

1.1. В пункте 2.11. раздела 2 административного регламента слова «Место нахождения архива и его почтовый адрес: 171640, Тверская область, г. Кашин, ул. Чистопрудная, д. 28» заменить словами: «Место нахождения архива и его почтовый адрес:», читать слова: 171640, Тверская область, г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д.22/1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кашинского района в сети Интернет.

Глава Кашинского района                                                        Г.Г. Баландин
СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата

Администрации Кашинского района                                                О.А. Стионова
«__»_____________20__года
Заведующий юридическим отделом

Администрации Кашинского района                                                    О.Н. Серова
«__»_____________20__года

Заведующий отделом экономики,

предпринимательской деятельности

и инвестиций Администрации

Кашинского района                                                                            Н.В. Ерофеева
«__»_____________20__года

Заведующий архивным отделом

Администрации Кашинского района                                               Л.Н. Карюгина

«__»_____________20__года
[image: image1.emf]1,25